

**K/S Bamburgh Court**  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 30501233

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Vester Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K/S Bamburgh Court  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 30501233  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ole Wagn Julskov Hansen, formand  
Jørgen Bo Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 64 t.kr. mod et underskud på 131 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 721 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>59.890</b>	<b>60.679</b>
Administrationsomkostninger		(190.353)	(182.802)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(130.463)</b>	<b>(122.123)</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	2	(13.662)	(13.766)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>(144.125)</b>	<b>(135.887)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		80.553	4.650
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.572)</b>	<b>(131.237)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(63.572)	(131.237)
		<b>(63.572)</b>	<b>(131.237)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		945.000	864.447
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>945.000</b>	<b>864.447</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>945.000</b>	 <b>864.447</b>
 Andre tilgodehavender		 0	 5.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.009</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>12.317</b>	 <b>17.017</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>12.317</b>	 <b>22.026</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>957.317</b>	 <b>886.473</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		70.000.000	70.000.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(38.753.155)	(38.903.155)
Overført overskud eller underskud		<u>(30.525.350)</u>	<u>(30.461.778)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>721.495</u></b>	<b><u>635.067</u></b>
Deposita		15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	43.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500	0
Anden gæld		193.322	192.476
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.822</u></b>	<b><u>251.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>235.822</u></b>	<b><u>251.406</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>957.317</u></b>	<b><u>886.473</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	70.000.000	(38.903.155)	(30.461.778)	635.067
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	0	(63.572)	(63.572)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000.000</b>	<b>(38.753.155)</b>	<b>(30.525.350)</b>	<b>721.495</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	13.582	13.391
Valutakursreguleringer	<u>80</u>	<u>375</u>
	<b><u>13.662</u></b>	<b><u>13.766</u></b>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>864.447</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>864.447</u></b>
Årets dagsværdireguleringer	<u>80.553</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>80.553</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>945.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom er en ejerlejlighed på 35 m<sup>2</sup> beliggende i Vanløse. Ejendommen er udlejet til beboelse med en årlig lejeindtægt på 72 t.kr. inkl. bidrag til el, vand og varme. Investeringsejendommen værdiansættes, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis til dagsværdi. Ved værdiansættelsen af lejligheden er der taget udgangspunkt i realiserede salgspriser for andre lejligheder i samme område og med tilsvarende vedligeholdelsesstand mv.

Ejendommen er værdiansat på baggrund af en forventet m<sup>2</sup>-pris på 27 t.kr. svarende til en dagsværdi på 945 t.kr. pr. 31.12.2017.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien.

### Følsomhedsanalyse

En ændring af m<sup>2</sup>-prisen med 1 t.kr. vil medføre følgende udsving i værdien af investeringsejendommen:

+ 1 t.kr. pr. m <sup>2</sup>	980.000 kr.
- 1 t.kr. pr. m <sup>2</sup>	910.000 kr.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetslån og bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 25 t.kr i kommanditselskabets ejendom.
